令和 5年 11月 1日

大東文化大学同窓会

支部長・代議員 各位

                                                    大東文化大学同窓会

会長 瀬戸口 律子

令和 5年度大東文化大学同窓会臨時代議員会・総会のご案内

大東文化大学同窓会会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、令和 5 年度同窓会臨時代議員会・総会を下記の通り開催いたしますので会員の皆様お

誘い合わせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

なお、会長・本部役員の選挙については、1号議題として午前中に実施致します。選挙方法に

つきましては、これまで通り選挙管理委員会のもとで執り行います。

記

日  時：令和５年１２月３日（日）

場  所：大東文化大学板橋キャンパス ３号館 1階 3-0101教室

代議員会：10：00（9：30分より受付開始）

議  題：１．選挙について（会長・本部役員）

     ２．令和３年度事業報告

     ３．令和３年度収支決算報告

     ４．令和３年度監査報告

     ５．令和４年度事業計画（案）

     ６．令和４年度収支予算（案）

     ７．新支部長・代議員の紹介

     ８．その他

       同窓会運営費の支出について

総  会：代議員会終了後、総会出席者 質疑応答

懇 親 会：新型コロナウイルス感染症の感染リスクに鑑み、感染が落ち着くまで開

催を見送ります。 なお、当日は軽食を用意いたします。

  注意事項：出欠の如何に関わらず同封の返信ハガキを 11 月 16 日（木）までに必

着で返送ください。会費未納の方には会報及び代議員会・総会案内は送

付しません。